
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/172/65/2016 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 

poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.885 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XV/93/82/2015 Rady Gminy Płośnica z dnia 22 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2016 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2016 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 499 460,68 zł. i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 1 172 356,83 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 748 324,57 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 2 807 865,72 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 – zadania inwestycyjne w 2016 roku; 

4) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi; 

5) zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku; 

6) zmiany w załączniku nr 6 – zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego; 

7) zmiany w załączniku Nr 7 – przychody i rozchody budżetu gminy w 2016 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 25 002 686,64 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 23 548 834,26 zł. 

plan dochodów majątkowych - 1 453 852,38 zł. 

Plan wydatków budżetowych - 27 118 803,02 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 21 406 978,11 zł. 

plan wydatków majątkowych - 5 711 824,91 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 4753



§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 116 116,38 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 116 116,38 zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 2 565 859,38 zł., rozchody budżetu wynoszą 449 743,00 zł. 

3. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będzie nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 449 743,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 75 486,57 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 74 486,57 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Makowski 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/172/65/2016 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

D O C H O D Y 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 397 634,96 - 568 847,36 1 828 787,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

1 562 000,00 - 568 847,36 993 152,64 

  0830 Wpływy z usług 950 000,00 - 21 320,00 928 680,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 4 972,64 4 972,64 

  6258 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

552 500,00 - 552 500,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 180 464,83 - 50 000,00 1 130 464,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 180 464,83 - 523 501,83 656 963,00 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

523 501,83 - 523 501,83 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4753



publicznych 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 473 501,83 473 501,83 

  6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 473 501,83 473 501,83 

750   Administracja publiczna 60 468,00 3 920,00 64 388,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 29 788,00 3 920,00 33 708,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

29 788,00 3 920,00 33 708,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

104 945,46 2 484,60 107 430,06 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 103 846,89 2 484,60 106 331,49 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

1 800,00 2 484,60 4 284,60 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

5 746 532,06 - 33 513,43 5 713 018,63 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 450 468,06 - 20 000,00 1 430 468,06 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 760 000,00 - 20 000,00 740 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

146 000,00 - 13 513,43 132 486,57 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 45 000,00 - 20 000,00 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

69 000,00 6 486,57 75 486,57 

801   Oświata i wychowanie 355 272,86 4 595,04 359 867,90 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 200,00 729,64 7 929,64 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 729,64 729,64 

 80120  Licea ogólnokształcące 125 840,00 3 865,40 129 705,40 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

0,00 3 865,40 3 865,40 

852   Pomoc społeczna 7 158 063,00 - 32 535,00 7 125 528,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 756 593,00 - 31 593,00 3 725 000,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

3 756 593,00 - 31 593,00 3 725 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4753



z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

32 226,00 - 3 106,00 29 120,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

20 726,00 - 2 806,00 17 920,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

11 500,00 - 300,00 11 200,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 487,00 - 313,00 3 174,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 487,00 - 313,00 3 174,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

7 500,00 2 500,00 10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 500,00 2 500,00 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 165 689,00 - 23,00 165 666,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

282,00 - 23,00 259,00 

926   Kultura fizyczna 155 000,00 1 000,00 156 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 25 675 582,79 - 672 896,15 25 002 686,64 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4753



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/172/65/2016 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

W Y D A T K I 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 705 119,96 - 737 190,00 1 967 929,96 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

1 839 300,00 - 737 190,00 1 102 110,00 

  4260 Zakup energii 215 000,00 20 000,00 235 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 5 000,00 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

552 800,00 31 500,00 584 300,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

552 500,00 - 552 500,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

268 500,00 - 246 190,00 22 310,00 

600   Transport i łączność 4 961 385,29 - 1 400 135,29 3 561 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 270 885,29 - 1 873 637,12 2 397 248,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 179 088,48 50 000,00 229 088,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 840 781,83 - 473 501,86 1 367 279,97 

  6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 386 645,00 - 925 520,00 461 125,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

792 587,98 - 524 615,26 267 972,72 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 473 501,83 473 501,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

0,00 473 501,83 473 501,83 

700   Gospodarka mieszkaniowa 156 000,00 40 000,00 196 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

155 000,00 40 000,00 195 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 72 500,00 - 20 000,00 52 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

0,00 60 000,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 2 526 434,26 8 520,00 2 534 954,26 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 982,07 3 920,00 78 902,07 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

54 366,00 3 560,00 57 926,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9 238,00 360,00 9 598,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00 380,00 2 380,00 

  4270 Zakup usług remontowych 980,00 - 380,00 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

1 937 600,19 4 600,00 1 942 200,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 282,00 5 000,00 94 282,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

29 000,00 - 400,00 28 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

530 038,46 5 000,00 535 038,46 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 523 939,89 5 000,00 528 939,89 

  4210 Zakup materiałów i 61 481,25 5 000,00 66 481,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4753



wyposażenia 

801   Oświata i wychowanie 7 284 565,75 21 885,00 7 306 450,75 

 80101  Szkoły podstawowe 4 030 618,30 - 8 250,00 4 022 368,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 395 657,00 - 8 100,00 2 387 557,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

502 300,00 - 100,00 502 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 71 600,00 - 50,00 71 550,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

389 634,00 - 9 850,00 379 784,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

268 170,00 - 10 000,00 258 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

52 500,00 100,00 52 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 510,00 50,00 7 560,00 

 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

356 497,00 18 100,00 374 597,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

189 544,00 14 000,00 203 544,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

40 020,00 700,00 40 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 450,00 3 400,00 62 850,00 

 80110  Gimnazja 1 526 541,48 3 000,00 1 529 541,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 000,00 14 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 267 126,00 10 400,00 277 526,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

22 000,00 7 000,00 29 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 2 700,00 10 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

721,00 700,00 1 421,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 420 863,00 7 750,00 428 613,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

4 760,00 5 500,00 10 260,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 250,00 250,00 

 80195  Pozostała działalność 15 844,00 735,00 16 579,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

850,00 735,00 1 585,00 

851   Ochrona zdrowia 69 060,00 6 486,57 75 546,57 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

68 000,00 6 486,57 74 486,57 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 052,00 - 3 915,20 136,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 578,00 - 558,40 19,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 070,00 1 500,00 29 570,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 000,00 9 460,17 16 460,17 

852   Pomoc społeczna 8 211 505,71 - 35 035,00 8 176 470,71 

 85211  Świadczenie wychowawcze 3 756 593,00 - 31 593,00 3 725 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4753



  3110 Świadczenia społeczne 3 681 462,00 - 27 661,00 3 653 801,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

43 000,00 - 5 000,00 38 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 405,00 - 861,00 6 544,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 053,00 - 122,00 931,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

13 282,00 4 000,00 17 282,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 - 687,00 5 813,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

900,00 - 500,00 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 500,00 - 762,00 738,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

33 485,00 - 3 106,00 30 379,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

33 485,00 - 3 106,00 30 379,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 63 487,00 - 313,00 63 174,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 417,72 - 307,11 63 110,61 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

69,28 - 5,89 63,39 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

103 166,00 0,00 103 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

73 629,00 - 2 000,00 71 629,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 85295  Pozostała działalność 219 789,00 - 23,00 219 766,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

236,00 - 19,00 217,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

41,00 - 4,00 37,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

520 412,00 30 000,00 550 412,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

265 500,00 30 000,00 295 500,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 30 000,00 140 000,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

825 381,00 927,57 826 308,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

524 868,00 927,57 525 795,57 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

17 246,00 927,57 18 173,57 

 92195  Pozostała działalność 22 018,00 0,00 22 018,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

19 200,00 - 1 000,00 18 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 818,00 1 000,00 3 818,00 

Razem: 29 178 344,17 - 2 059 541,15 27 118 803,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4753



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/172/65/2016 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2016 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2016 roku Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 2016 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

Środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 6050 Wymiana sieci wodociągowej z rur 

AC na rury PE w miejscowości 

Niechłonin 

105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

2. 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowych na 

wybudowaniach w miejscowości 

Murawki i Wieki Łęck 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

3. 010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 59 300,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

4. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami i 

przepompowniami we wsi Gródki 

etap III 

332 500,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

5. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przykanalikami i 

przepompowniami we wsi Gródki 

etap IV 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

6. 010 01010 6050 Opracowanie koncepcji na budowę 

przydomowych i kontenerowych 

oczyszczalni ścieków w m. 

Murawki, Niechłonin, Gruszka, 

Zalesie, Jabłonowo, Przełęk 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

7. 010 01010 6059 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

z przyłączami w miejscowości 

Wielki Łęck 

8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

8. 010 01010 6058, 6059 Inwestycje w OZE w gminie 

Płośnica 

13 700,00 13 700,00 0,00 0,00  Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

9. 010 01010 6050 Przebudowa kanalizacji sanitarnej 

na działce nr 342/15 w 

miejscowości Płośnica przy 

Ośrodku Zdrowia 

30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

RAZEM 010  665 910,00 665 910,00 0,00 0,00 0,00 x 

10 600 60016 6058, 6059 Przebudowa drogi gminnej nr 

186018N Płośnica - Przełęk 

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00  Urząd Gminy             

w Płośnicy 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gródki - 

Przełęk Kościelny 

795 799,97 207 113,97 0,00 588 686,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych we wsi Wielki 

Łęck 

108 200,00 55 200,00 0,00 53 000,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na 

działkach nr 281/8, 889 w 

miejscowości Płośnica ulica 

Dworcowa 

89 400,00 79 400,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na 

działce nr 497/2 w miejscowości 

Płośnica 

52 800,00 47 523,00 0,00 5 277,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

15 600 60016 6050 Budowa chodnika na terenie 

Ośrodka Zdrowia na dz. nr 342/15, 

341/12 w miejscowości Płośnica o 

długości 100m + wjazd dla osób 

niepełnosprawnych 

20 600,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

16 600 60016 6050 Roboty chodnikowe na terenie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wielkim Łęcku o pow.110+85 

20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

17 600 60016 6050 Ułożenie kostki brukowej na działce 

826, 394/2 w Wielkim Łęcku 

56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

18 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w 

miejscowości Prioma 

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

19 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej w 

miejscowości Gródki 

4 182,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

20 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej w 

miejscowości Przełęk Duży 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

21 600 60016 6058, 6059 Przebudowa drogi gminnej nr 

186004N Turza Mała - Murawki 

724 697,72 263 572,72 0,00 0,00 461 125,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

22 600 60016 6050 Wykonanie dojazdów z drogi 

gminnej 186002N do istniejących 

ciągów pieszo jezdnych na 

działkach 24/25, 24/27 we wsi 

Gralewo 

27 380,00 27 380,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

23 600 60017 6050 Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągu pieszo-jezdnego 

na działce nr 64 w miejscowości 

51 024,71 0,00 0,00 51 024,71 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4753



Rutkowice gm. Płośnica - II etap 

24 600 60017 6050 Doprowadzenie do należytego stanu 

technicznego ciągów pieszo-

jezdnych na działkach nr 

347,313,318,327,333,534,531,526,5

17 w miejscowości Turza Mała gm. 

Płośnica 

422 477,12 0,00 0,00 422 477,12 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

25 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej przy 

Szkole Podstawowej w Wielkim 

Łęcku wraz ze zjazdami + chodnik 

159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

26 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

186031N Jabłonowo wieś oraz 

przebudowa dróg na działkach nr 

780, 558 w celu osiągnięcia 

parametrów właściwych dla drogi 

publicznej gminnej 

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

RAZEM 600  2 578 561,52 986 971,69 0,00 1 130 464,83 461 125,00 x 

27 700 70005 6050 Przystosowanie pomieszczeń po 

bibliotece w Niechłoninie z 

przeznaczeniem n mieszkanie 

chronione 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

RAZEM 700  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

28 750 75023 6060 Zakup systemu nagłośnienia i 

rejestrowania dźwięku  

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

29 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego wraz 

z oprogramowaniem  

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

RAZEM 750  86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

30 754 75412 6050 Odbudowa budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w miejscowości 

Gródki 

95 100,00 95 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

31 754 75412 6060 Zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Płośnicy 

121 000,00 80 667,00 0,00 40 333,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

32 754 75412 6060 Zakup zintegrowanego systemu 

alarmowania dla Ochotniczej Straży 

w Gralewie 

7 000,00 7 000,00 0,00  0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

33 754 75412 6060 Zakup zintegrowanego systemu 

alarmowania dla Ochotniczej Straży 

w Zalesiu 

7 000,00 4 555,00 0,00 2 445,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

34 754 75412 6059 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

35 754 75412 6060 Zakup motopompy pływającej dla 

OSP w Niechłoninie 

5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

36 754 75412 6060 Zakup agregatu prądotwórczego dla 

OSP w Niechłoninie 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

RAZEM 754  309 300,00 266 522,00 0,00 42 778,00 0,00 x 

37 801 80101 6050 Wykonanie ogrodzenia  Szkoły 

Podstawowej w Wielkim Łęcku 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy                  

w Płośnicy 

RAZEM 801  70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

38 900 90004 6050 Zagospodarowanie terenu na 

działkach o nr ewid.379, 381 w 

Wielkim Łęcku 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

39 900 90095 6060 Zakup zjeżdżalni na plac zabaw we 

wsi Zalesie 

8 150,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

40 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej 

864 w Niechłoninie 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

41 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu wiejskiego 

na działce gminnej nr 191 w 

Gralewie 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

42 900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia stawu na 

działce nr 183 oraz ogrodzenia 

działek 209, 210, 211 w 

miejscowości Mały Łęck 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

43 900 90095 6060 Wykup działki 640 pod plac zabaw 

w miejscowości Gruszka 

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

RAZEM 900  49 050,00 49 050,00 0,00 0,00 0,00 x 

44 921 92109 6059 Przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu w Gminie Płośnica 

poprzez rozbudowę infrastruktury 

socjalnej 

113 344,70 113 344,70 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

45 921 92109 6050 Plac przed świetlicą w Turzy Małej 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

46 921 92109 6059 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

16 155,30 16 155,30 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

47 921 92109 6050 Wykonanie ogrodzenia działki nr 

292/1 przy świetlicy we wsi Skurpie 

10 209,39 10 209,39 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

48 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej w Turzy Małej 

23 000,00 8 000,00 0,00 15 000,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

49 921 92116 6050 Modernizacja pomieszczeń filii 

bibliotecznej w Wielkim Łęcku 

38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             

w Płośnicy 

RAZEM 921  217 309,39 202 309,39 0,00 15 000,00 0,00 x 

50 926 92601 6050 Zagospodarowanie terenu wokół 

boiska sportowego w miejscowości 

Jabłonowo 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

51 926 92601 6050 Budowa ogrodzenia boiska 

sportowego i montaż piłkochwytu w 

miejscowości Gralewo 

23 950,00 23 950,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4753



52 926 92601 6050 Urządzenie terenów rekreacyjnych: 

zagospodarowanie działki gminnej 

292/1 obręb 12 w Skurpiu poprzez 

budowę boiska do siatkówki 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

53 926 92601 6050 Budowa infrastruktury sportowej w 

gminie Płośnica: budowa boiska 

wielofunkcyjnego w  Rutkowicach, 

rozbudowa boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej w Niechłoninie 

oraz budowa kompleksu 

rekreacyjno-sportowego w Płośnicy 

738 000,00 583 000,00 0,00 155 000,00 0,00 Urząd Gminy             w 

Płośnicy 

RAZEM 926  885 950,00 730 950,00 0,00 155 000,00 0,00 x 

RAZEM 4 922 080,91 3 117 713,08 0,00 1 343 242,83 461 125,00 x 

 
*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 690 500,00 zł. 
*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna - 89 686,00 zł. 

*01010 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 3 000,00 zł. 

*92109 par.6220 Dotacja dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 6 558,00 zł. 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/172/65/2016 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2016 roku 

 
L.p. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) (6+7) 

w tym:  Planowane wydatki: 

Środki z budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2016 r. 

wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źrodła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źrodła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki i 

kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadań z sr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 Wydatki 

majątkowe 

razem 

x  7 367 351,74 2 422 044,01 3 712 488,73 948 907,72 487 782,72 0,00 0,00 487 782,72 461 125,00 0,00 0,00 461 125,00 

1.1 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020           

 Działanie: M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich           

 Nazwa operacji: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłaczami w miejscowości Wielki 

Łęck 

          

 Razem wydatki  022 010, 01010 ; 

6058, 6059 

3 287 152,00 1 607 268,27 1 679 883,73 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 z tego 2015   39 852,00 39 852,00 0,00          

 z tego: 2016r.   8 610,00 8 610,00 0,00          

 z tego 2017 r.   3 238 690,00 1 558 806,27 1 679 883,73          

1.2. Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020           

 Działanie: 4.2. Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych           

 Nazwa operacji: Inwestycje w OZE w Gminie Płośnica            

 Razem wydatki  023 010, 01010 ; 

6058, 6059 

821 400,00 13 700,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 z tego 2016 r.   13 700,00 13 700,00 0,00          

 z tego: 2017r.   807 700,00 245 824,43 561 875,57          

1.3. Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020           

 Działanie: 4.3.Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej          

 Nazwa operacji: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej           

 Razem wydatki  023 921; 92109; 

6058, 6059 

202 951,30 16 155,30 186 796,00 16 155,30 16 155,30 0,00 0,00 16 155,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

 z tego: 2016r.   16 155,30 16 155,30 0,00          

 z tego 2017 r.   186 796,00 0,00 186 796,00          

 Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020           

 Działanie: 4.3.Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej          

 Nazwa operacji: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej           

 Razem wydatki  023 754; 75412; 

6058, 6059 

880 000,00 132 816,00 747 184,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 z tego: 2016r.   68 000,00 68 000,00 0,00          

 z tego 2017 r.   812 000,00 64 816,00 747 184,00          

1.4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020           

 Działanie: M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich           

 Nazwa operacji: Przebudowa drogi gminnej nr 186018N Płośnica - Przełęk           

 Razem wydatki: 032 600, 60016, 6058 

i 6059 

668 112,02 242 993,02 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 z tego 2016 r.   4 400,00 4 400,00 0,00          

 z tego: 2017 r.   663 712,02 238 593,02 425 119,00          

1.5 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020           

 Działanie: M07 Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich           

 Nazwa operacji: Przebudowa drogi gminnej nr 186004N Turza Mała - Murawki           

 Razem wydatki: 032 600, 60016, 6058 

i 6059 

724 697,72 263 572,72 461 125,00 724 697,72 263 572,72 0,00 0,00 263 572,72 461 125,00 0,00 0,00 461 125,00 

 z tego: 2016 r.   263 572,72 263 572,72 0,00          

1.6. Program: Regionalny Program Operacyjny Warmia - Mazury 2014-2020           

 Priorytet: 9.2. Infrastruktura społeczna             

 Nazwa projektu: Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu w Gminie Płośnica poprzez rozbudowę infrastruktury socjalnej         

 Razem wydatki: 055 921, 92109, 6058 783 038,70 145 538,70 637 500,00 113 344,70 113 344,70 0,00 0,00 113 344,70 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4753



i 6059 

    15 990,00 15 990,00 0,00          

 2016 r.   113 344,70 113 344,70 0,00          

 2017 r.   653 704,00 16 204,00 637 500,00          

2 Wydatki bieżące 

razem: 

x  126 867,40 41 222,40 85 645,00 34 990,80 13 740,80 0,00 0,00 13 740,80 21 250,00 0,00 0,00 21 250,00 

2.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-

2020 

         

 Priorytet: 11.00.00 Włączenie społeczne             

 Nazwa projektu: AKTYWNE WŁĄCZENIE - SZANSĄ NA LEPSZE JUTRO           

 Razem wydatki: 109 852, 85214, 

85295 

115 367,40 41 222,40 74 145,00 30 390,80 13 740,80 0,00 0,00 13 740,80 16 650,00 0,00 0,00 16 650,00 

 2016 r.   30 390,80 13 740,80 16 650,00          

 2017 r.   52 710,80 13 740,80 38 970,00          

 2018 r.   32 265,80 13 740,80 18 525,00          

2.2 Program: English Teaching             

 Priorytet:               

 Nazwa projektu: "Czerwony Kapturek - wersja dla gimnazjalistów"            

 Razem wydatki:  801, 80110, 2704 11 500,00 0,00 11 500,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 4 600,00 

 2016 r.   4 600,00 0,00 4 600,00          

 2017 r.   6 900,00 0,00 6 900,00          

Wydatki bieżące i majątkowe razem:  7 494 219,14 2 463 266,41 3 798 133,73 983 898,52 501 523,52 0,00 0,00 501 523,52 482 375,00 0,00 0,00 482 375,00 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/172/65/2016 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku 

 

Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem w 2016 

roku 

Wydatki 

ogółem (6+10)    

w 2016 roku 

z tego:     

Wydatki 

bieżące 

w tym:   Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   810 634,96 810 634,96 810 634,96 9 700,00 1 603,10   

 01095  810 634,96 810 634,96 810 634,96 9 700,00 1 603,10   

  2010 810 634,96 810 634,96 810 634,96     

  4110  1 402,20 1 402,20  1 402,20   

  4120  200,90 200,90  200,90   

  4170  9 700,00 9 700,00 9 700,00    

  4210  4 309,75 4 309,75     

  4300  281,95 281,95     

  4430  794 740,16 794 740,16     

750   33 708,00 33 708,00 33 708,00 26 926,00 3 627,00   

 75011  33 708,00 33 708,00 33 708,00 26 926,00 3 627,00   

  2010 33 708,00 33 708,00 33 708,00     

  4010  26 926,00 26 926,00 26 926,00    

  4110  3 627,00 3 627,00  3 627,00   

  4210  380,00 380,00     

  4270  100,00 100,00     

  4300  1 581,07 1 581,07     

  4410  1 093,93 1 093,93     

751   5 960,00 5 960,00 5 960,00 800,00 157,12   

 75101  5 960,00 5 960,00 5 960,00 800,00 157,12   

  2010 5 960,00 5 960,00 5 960,00     

  4110  137,52 137,52  157,12   

  4120  19,60 19,60     

  4170  800,00 800,00 800,00    

  4210  5 002,88 5 002,88     

801   37 772,86 37 772,86 37 772,86     

 80101  24 118,30 24 118,30 24 118,30     

  2010 24 118,30 24 118,30 24 118,30     

  4210  238,77 238,77     

  4240  23 879,53 23 879,53     

 80110  12 749,59 12 749,59 12 749,59     

  2010 12 749,59 12 749,59 12 749,59     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4753



  4210  126,23 126,23     

  4240  12 623,36 12 623,36     

 80150  904,97 904,97 904,97     

  2010 904,97 904,97 904,97     

  4210  8,95 8,95     

  4240  896,02 896,02     

851   60,00 60,00 60,00     

 85195  60,00 60,00 60,00     

  2010 60,00 60,00 60,00     

  4210  10,00 10,00     

  4300  42,00 42,00     

  4410  8,00 8,00     

852   6 471 038,00 6 471 038,00 6 471 038,00 98 484,00 18 384,00 6 310 162,61  

 85211  3 725 000,00 3 725 000,00 3 725 000,00 38 000,00 7 475,00 3 653 801,00  

  2010 3 725 000,00 3 725 000,00 3 725 000,00     

  3110  3 653 801,00 3 653 801,00   3 653 801,00  

  4010  38 000,00 38 000,00 38 000,00    

  4110  6 544,00 6 544,00  6 544,00   

  4120  931,00 931,00  931,00   

  4210  17 282,00 17 282,00     

  4260  900,00 900,00     

  4300  5 813,00 5 813,00     

  4360  400,00 400,00     

  4440  591,00 591,00     

  4700  738,00 738,00     

 85212  2 724 685,00 2 724 685,00 2 724 685,00 60 267,00 10 867,00 2 653 251,00  

  2010 2 724 685,00 2 724 685,00 2 724 685,00     

  3110  2 653 251,00 2 653 251,00   2 653 251,00  

  4010  55 500,00 55 500,00 55 500,00    

  4040  4 767,00 4 767,00 4 767,00    

  4110  9 517,00 9 517,00  9 517,00   

  4120  1 350,00 1 350,00  1 350,00   

  4210  300,00 300,00     

 85213  17 920,00 17 920,00 17 920,00     

  2010 17 920,00 17 920,00 17 920,00     

  4130  17 920,00 17 920,00     

 85215  3 174,00 3 174,00 3 174,00   3 110,61  

  2010 3 174,00 3 174,00 3 174,00     

  3110  3 110,61 3 110,61   3 110,61  

  4210  63,39 63,39     

 85295  259,00 259,00 259,00 217,00 42,00   

  2010 259,00 259,00 259,00     

  4010  217,00 217,00 217,00    

  4110  37,00 37,00  37,00   

  4120  5,00 5,00  5,00   

RAZEM: 7 359 173,82 7 359 173,82 7 359 173,82 135 910,00 23 771,22 6 310 162,61  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4753



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/172/65/2016 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 roku 

w złotych 
 

Dział Rozdział § Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

w tym:    Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje Pomoc 

finansowa 

Pomoc finansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 11 

600   198 828,00 894 328,00 5 000,00   5 000,00  889 328,00 889 328,00 

 60014   690 500,00      690 500,00 690 500,00 

  6300  690 500,00      690 500,00 690 500,00 

 60016  198 828,00 203 828,00 5 000,00   5 000,00  198 828,00 198 828,00 

  2320  5 000,00 5 000,00   5 000,00    

  6050  198 828,00      198 828,00 198 828,00 

  6300 198 828,00         

720    32 656,48 32 656,48   32 656,48    

 72095   32 656,48 32 656,48   32 656,48    

  2710  32 656,48 32 656,48   32 656,48   41 278,00 

754   46 278,00 46 278,00 5 000,00    5 000,00 41 278,00 41 278,00 

 75412  46 278,00 46 278,00 5 000,00    5 000,00 41 278,00 41 278,00 

  2710 5 000,00         

  4210  5 000,00 5 000,00    5 000,00   

  6300 41 278,00         

  6060  41 278,00      41 278,00 41 278,00 

801   125 840,00 141 425,00 141 425,00 125 840,00  15 585,00    

 80104   14 000,00 14 000,00   14 000,00    

  2310  14 000,00 14 000,00   14 000,00    

 80120  125 840,00 125 840,00 125 840,00 125 840,00      

  2320 125 840,00         

  4010  125 840,00 125 840,00 125 840,00      

 80195   1 585,00 1 585,00   1 585,00    

  2310  1 585,00 1 585,00   1 585,00    

852   0,00 1 600,00 1 600,00    1 600,00   

 85220   1 600,00 1 600,00    1 600,00   

  2710  1 600,00 1 600,00    1 600,00   

921   17 500,00 17 500,00 2 500,00    2 500,00 15 000,00 15 000,00 

 92105  2 500,00 2 500,00 2 500,00    2 500,00   

  2710 2 500,00         

  4210  2 500,00 2 500,00    2 500,00   

 92109  15 000,00 15 000,00      15 000,00 15 000,00 

  6300 15 000,00         

  6050  15 000,00      15 000,00 15 000,00 

OGÓŁEM 388 446,00 1 133 787,48 188 181,48 125 840,00 0,00 53 241,48 9 100,00 945 606,00 945 606,00 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/172/65/2016 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2016 roku 

 

L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan 

1 2 3 4 

A. Planowane dochody (A1 + A2)  25 002 686,64 

A1. DOCHODY BIEŻĄCE  23 548 834,26 

A2. DOCHODY MAJĄTKOWE  1 453 852,38 

B. Planowane wydatki (B1 + B2)  27 118 803,02 

B1. WYDATKI BIEŻĄCE  21 406 978,11 

B2. WYDATKI MAJĄTKOWE  5 711 824,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4753



C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B)  -2 116 116,38 

D. FINANSOWANIE (D1 - D2)  2 116 116,38 

D1. Przychody ogółem, z tego:  2 565 859,38 

D1.1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  

§ 952 0,00 

D1.2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

D1.3 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

§ 950 0,00 

D1.4 Nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: § 957 2 565 859,38 

D1.4.1 pokrycie deficytu  2 116 116,38 

D2. Rozchody ogółem, z tego:  449 743,00 

D2.1 spłaty kredytów i pożyczek, w tym: § 992 449 743,00 

D2.1.1 spłaty kredytów § 992 349 743,00 

D2.1.2 spłaty pożyczek § 992 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4753


		2016-11-30T09:43:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




